ATA SESSÃO PÚBLICA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 068/2019

TOMADA DE PREÇO N. 005/2019

Aos vinte e oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove reais, às 10h20min, no

Prédio da Prefeitura Municipal de Ubirajara, sito Praça Porcino Antonio de Lima, nº 530, nesta cidade

de Ubirajara, Estado de São Paulo, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada através

da Portaria n. 057/2019, para realizar os procedimentos licitatórios, na modalidade de TOMADA DE

PREÇOS, para julgar os envelopes de habilitação e proposta que foram apresentados, e assim realizar

os procedimentos licitatórios desta Prefeitura, que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada no ramo de engenharia para revitalização da Avenida João Bocardi conforme Contrato

de Repasse n. 867394/2018 – Ministério das Cidades/Caixa conforme planilhas, cronograma,

memoriais, e projetos em anexo.

Encerrou-se o prazo estabelecido para o recebimento dos envelopes habilitação e proposta nesta

data às 10h20min, e a Comissão Permanente de Licitação responsável para realização do certame,

constou com os membros presentes, que, o edital foi publicado no Diário Oficial do Estado, Seção I,

página n° 271, no Diário Oficial União, Seção 3, página n° 219 e no Diário Oficial do Município Ano II,

Edição n° 232, página n° 2, no dia 12/11/2019, além de estar disponível no site

www.ubirajara.sp.gov.br.

Após os relatos, verificou que não comparecerão empresas interessadas na participação do certame.

Sendo assim, essa licitação foi considerada DESERTA.

Nada mais havendo a tratar, o Presidente da Comissão de Licitação mandou lavrar a ata, que vai

assinado por todos os membros da comissão e das empresas presentes no certame.

 Prefeitura Municipal de Ubirajara - SP 28 de novembro de 2019.

___________________________

PRESIDENTE

Josué dos Santos Sena

___________________________                                                    _________________________

                MEMBRO                                                                                         MEMBRO

  Paulo Cesar Andrade Filho                                                                 Odair Rodrigues do Vale

http://www.ubirajara.sp.gov.br/